
UCHWAŁA NR XXIV/235/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r.  wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 181.171,41 zł do kwoty 41.118.769,77 zł, 
w tym:  

- dochody bieżące: 39.458.019,77 zł, 

- dochody majątkowe: 1.660.750,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie: 13.243.333,45 zł, 

- dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 83.225,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dochody otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 1.400.000,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

-  dochody otrzymane dla realizacji zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 
8.012,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego: 86.000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 181.171,41 zł do kwoty 43.000.691,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 38.254.423,78 zł, 

- wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 4.746.268,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
13.243.333,45 zł (zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały), 

- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 117.725,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

-  wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 
terytorialnego: 86.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 
980.438,74 zł, 

-  wydatki na realizację zadania pn. "Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 8.012,00 zł -
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

- podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 60 750,
00 

60 750,
00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 60 750,0
0 

60 750,0
0 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 60 750,0
0 

60 750,0
0 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

12 274 
176,00 

19 000,
00 

12 293 
176,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

653 225,
00 

19 000,0
0 

672 225,
00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

64 225,0
0 

19 000,0
0 

83 225,0
0 

801   Oświata i wychowanie 512 381
,00 

85 841,
41 

598 222
,41 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 85 841,4
1 

85 841,4
1 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 85 841,4
1 

85 841,4
1 

851   Ochrona zdrowia 4 832,0
0 

3 180,0
0 

8 012,0
0 

 85195  Pozostała działalność 4 832,00 3 180,00 8 012,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 832,00 3 180,00 8 012,00 

852   Pomoc społeczna 930 912
,32 

-
2 000,0

0 
928 912

,32 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

19 560,0
0 

-
2 000,00 

17 560,0
0 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 

19 560,0
0 

-
2 000,00 

17 560,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

855   Rodzina 12 041 
176,20 

14 400,
00 

12 055 
576,20 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

62 344,0
0 

14 400,0
0 

76 744,0
0 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 14 400,0
0 

14 400,0
0 

Razem: 40 937 5
98,36 

181 171,
41 

41 118 769,77 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 576 173,28 319 200,00 2 895 373,28 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 775 000,00 -12 500,00 762 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 125 000,00 75 000,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

650 000,00 -87 500,00 562 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 367 673,28 221 700,00 1 589 373,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 668 778,31 221 700,00 890 478,31 

 60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00 110 000,00 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 110 000,00 140 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 276 500,00 30 000,00 306 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 276 500,00 30 000,00 306 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

750   Administracja publiczna 3 928 784,63 14 180,00 3 942 964,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 193 177,63 14 180,00 3 207 357,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 961,63 1 747,00 1 578 708,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 679,40 300,30 284 979,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 33 932,60 41,90 33 974,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -6 000,00 264 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 30 332,00 1 090,80 31 422,80 

  4430 Różne opłaty i składki 125 800,00 17 000,00 142 800,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 646 500,00 -351 511,00 294 989,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 614 500,00 -351 511,00 262 989,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

400 000,00 -351 511,00 48 489,00 

801   Oświata i wychowanie 12 102 372,00 137 902,41 12 240 274,41 
 80101  Szkoły podstawowe 8 055 544,89 -7 015,00 8 048 529,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 530 718,00 -7 015,00 2 523 703,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 416 000,00 5 400,00 421 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 355 870,00 5 400,00 361 270,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

43 271,00 46 061,00 89 332,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

43 271,00 46 061,00 89 332,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

309 291,00 7 015,00 316 306,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 416,00 7 015,00 145 431,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 85 841,41 85 841,41 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 32 416,56 32 416,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 68,76 68,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 9,80 9,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,35 371,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 52 574,94 52 574,94 
 80195  Pozostała działalność 95 000,00 600,00 95 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 1 200,00 

851   Ochrona zdrowia 98 725,00 19 000,00 117 725,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 2 800,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 400,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 1 400,00 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 98 525,00 16 200,00 114 725,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 7 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 3 000,00 7 900,00 
  4220 Zakup środków żywności 900,00 4 000,00 4 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 800,00 2 200,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 900 162,32 -2 000,00 2 898 162,32 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

26 060,00 -2 000,00 24 060,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 060,00 -2 000,00 24 060,00 
 85295  Pozostała działalność 208 850,00 0,00 208 850,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -15 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 15 000,00 32 000,00 

855   Rodzina 12 638 183,38 14 400,00 12 652 583,38 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 336 051,18 14 400,00 350 451,18 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 472,00 14 400,00 216 872,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 500,00 10 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 25 809,93 -6 000,00 19 809,93 
  4260 Zakup energii 15 500,00 -2 500,00 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
         

Razem: 42 819 520,40 181 171,41 43 000 691,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 2



  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 85 841

,41 
85 841

,41 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 85 841,
41 

85 841,
41 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 32 416,
56 

32 416,
56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 68,76 68,76 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,80 9,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 371,35 371,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 0,00 52 574,

94 
52 574,

94 
Razem: 13 157 

492,04 
85 841,

41 
13 243 333,45 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Wydatki majątkowe 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 568 778,31 319 200,00 1 887 978,31 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 775 000,00 - 12 500,00 762 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 75 000,00 200 000,00 

   
Przebudowa istniejącego chodnika wraz z 
remontem kanalizacji deszczowej w ciągu 
dr.powiatowej nr 4173P  

75 000,00 75 000,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

650 000,00 - 87 500,00 562 500,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4174P w m.Fabianów 450 000,00 - 50 000,00 400 000,00 

   Współfinansowanie w przebudowie drogi 
powiatowej nr 4326P w m.Karminiec 150 000,00 - 37 500,00 112 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 668 778,31 221 700,00 890 478,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 668 778,31 221 700,00 890 478,31 
   Budowa chodnika przy ul.Mikołajczyka w Dobrzycy 40 000,00 40 000,00 80 000,00 
   Budowa chodnika w Lutyni 28 300,67 16 700,00 45 000,67 
   Przebudowa drogi gminnej nr 628552P w Sośnicy 0,00 165 000,00 165 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 30 000,00 110 000,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 110 000,00 140 000,00 

   Przebudowa drogi w Dobrzycy - Nowy Świat (dz.nr 
517/2, 762/7) 0,00 110 000,00 110 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

   Modernizacja budynku posterunku policji w 
Dobrzycy 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400 000,00 - 351 511,00 48 489,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 400 000,00 - 351 511,00 48 489,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

400 000,00 - 351 511,00 48 489,00 

   zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla OSP w Dobrzycy 400 000,00 - 351 511,00 48 489,00 

 Razem 4 748 579,03 - 2 311,00 4 746 268,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
w 2021 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp  3.500,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  562.500,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  119.700,00 

4. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
5. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  10.000,00 
6. 921 92109 2480 G.C.K. 489.800,00  
7. 921 92109 6220 G.C.K.  42.000,00 
7. 921 92116 2480 Biblioteki 394.400,00  
8. 900 90013 2310 Miasto Jarocin  21.945,00 

RAZEM:  884.200,00 761.645,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej Kwota dotacji  

celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 630 63095 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  15.000,00 

754 75412 2820  25.000,00 
3. 

754 75412 6230 
Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  158.489,00 

801 80101 2590 533.120,00  
4. 

801 80153 2820 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew  6.059,79 

801 80101 2590 1.208.054,00  
801 80153 2820  11.554,29 5. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

53.365,00  
801 80101 2590 710.347,00  
801 80153 2820  8.029,89 6. 
801 80150 2590 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
80.788,00  

801 80101 2590 677.175,00  
7. 

801 80153 2820 
Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie  6.772,59 

801 80104 2590 217.800,00  
8. 

801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 66.301,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 339.900,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 313.500,00  
11. 801 80104 2590 409.200,00  
12. 801 80149 2590 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 23.031,00  

12. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



13. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  170.000,00 

14. 921 92105 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

15. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

16. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

17. 926 92605 2360 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  12.000,00 

 4.632.581,00 1.299.550,56 
Razem: 5.932.131,56 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
Wydatki na realizację Narodowego Programu Szczepień 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 832,00 3 180,00 8 012,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 832,00 3 180,00 8 012,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,00 1 747,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215,40 300,30 515,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 31,60 41,90 73,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 332,00 1 090,80 1 422,80 

         
Razem: 4 832,00 3 180,00 8 012,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/235/2021 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

1. W załączniku nr 1 dochody w dz. 854 wprowadza się dochody otrzymane dla realizacji zadania pn. 
"Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych": 3.180,00 zł - wydatki zostały wprowadzone w rozdz. 
75023. 

2. W związku ze zmianą preliminarza w zakresie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwiększa się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 19.000,00 zł, również po stronie wydatków wprowadza się 
zmiany w rozdz. 85154. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 27 maja 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 85.851,41 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wyposażenia szkól w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

4. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.118.2021.7 z dnia 11 maja 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855 rozdz. 85516 § 2030 o kwotę 14.400,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 "MALUCH+" 2021. 

5. W związku z przeliczeniem dotacji dla szkół stowarzyszeniowych zwiększa się dotacje w rozdz. 
80150 § 2590 o kwotę 46.061,00 zł zgodnie z załącznikiem dotacje. 

6. W związku z podpisaniem umowy nr 117/2021 z dnia 7 maja 2021 r. z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2021 roku zwiększa się plan dotacji celowej w kwocie 60.750,00 zł na 
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako obręb Galew. W związku z powyższym dokonuje się odpowiednich zmian 
w planie dochodów i wydatków majątkowych, zwiększa się zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 
628564P w Galewie". 

7. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.176.2021.7 z dnia 22 czerwca 2021 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 2.000,00 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

8. W załączniku wydatki majątkowe: 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 628552P w Sośnicy" na kwotę 
165.000,00 zł w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050, 

- zadanie pn. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 4174P w m. Fabianów" 
zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł;, 

- zadanie pn. "Współfinansowanie w przebudowie drogi powiatowej nr 4326P w m. Karminiec" 
zmniejsza się o kwotę 37.500,00 zł, 

- zadanie pn. "Przebudowa istniejącego chodnika wraz z remontem kanalizacji deszczowej w ciągu 
drogi powiatowej nr 4173P" zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł w rozdz. 60014 § 6050, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 1



- zadanie pn. "Budowa chodnika przy ul. S. Mikołajczyka w Dobrzycy" zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł 
w rozdz. 60016 § 6050, 

- zadanie pn. "Budowa chodnika w Lutyni" zwiększa się o kwotę 16.700,00 zł, 

- zadanie pn. "Modernizacja budynku posterunku policji w Dobrzycy" zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł 
w rozdz. 70005 § 6050, 

- zadanie pn. "Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Dobrzycy" zmniejsza 
się o kwotę 351.511,00 zł, 

- dodaje się nowe zadanie pn. "Przebudowa drogi w Dobrzycy - Nowy Świat (dz. nr 517/2,762/7)" na 
kwotę 110.000,00 zł w rozdz. 60017 § 6050. 

9. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy działami, 
rozdziałami, paragrafami. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA9751D-C1D6-427C-8178-E7F0BE94CD76. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (16)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (18)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (19)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (20)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (21)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (22)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 5 (23)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (24)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (25)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	 
	Uzasadnienie

